
 

 

Rezultate  

Campionatul National de Alergare pe Sosea 5KM 

08.04.2023 – Bucuresti 

 

5KM Feminin 

Loc Nume Prenume Club, Dubla Legitimare A.N. Rezultat 

1U23 Sirbu, Madalina Elena CSM Raraul Cl. Moldovenesc, CSM Ploiesti 2003 16:09.47 

2U23/1U20 Blaga, Mihaela Maria CSS Blaj, CSA Club Mica Roma B 2004 16:41.35 

3U23/2U20 Hudea, Alexandra Maria CSS Medias, CSA Club Mica Roma B 2006 17:22.19 

4 Bodnariuc, Antonia Gabriela CSM Raraul Cl. Moldovenesc, CSM Ploiesti 2002 17:37.67 

5. Chivoiu, Andreea Cerasela CS Pandurii Tg.Jiu, CSM Tg. Jiu 2002 17:38.57 

6./3U20 Constantin, Lenuta CSM Bistrita 2007 17:39.84 

7. Bogdan, Andreea-Maria CSS Blaj, CSA Club Mica Roma B 2005 19:05.24 

8. Ticaleac, Stefania Nicoleta LPS Botosani 2005 19:08.84 

9. Vainer, Bianca Maria LPS Botosani 2004 19:25.79 

10. Gherghinoiu, Maria Adriana CS Pandurii Tg.Jiu 2007 19:28.35 

11. Morosan, Anca-Mirela CSM Raraul Cl. Moldovenesc 2003 19:43.68 

12. Cepoi, Mihaela Raluca CS Pandurii Tg.Jiu, CSM Tg. Jiu 2001 19:53.61 

13. Marginean, Iulia Florina CSS Medias, Atletic Club Mica Ro 2004 20:00.46 

14. Politic, Alexandra Florina LPS Botosani, Css Botosani 2006 20:01.27 

15. Baraitaru, Maria Elena CS Pandurii Tg.Jiu 2005 20:09.65 

16. Apostol, Antonia Andreea LPS Botosani 2005 20:14.02 

17. Chiriac, Denisa Florentina LPS Botosani, Css Botosani 2005 20:19.04 

18. Amarandei, Alexandra LPS Botosani 2005 20:58.56 

19. Podariu, Denisa-Olivia LPS Botosani, CSS  Botosani 2006 22:04.54 

     

5KM Masculin 

Loc Nume Prenume Club, Dubla Legitimare A.N. Rezultat 

1U23/1U20 Pop, Dragos Luca LPS Cluj Napoca, CSM Cluj Napoca 2005 14:33.61 

2U23/2U20 Stefan, Lucian Florin CSS Caransebes 2006 15:19.04 

3U23/3U20 Savlovschi, Mihai Alin ACS Atletic Delta Chilia Veche, CS Medgidia 2006 15:35.22 

4. Melniciuc, Iulian Andrei SCM Gloria Buzau 2002 15:42.62 

5. Safca, Mihai Daniel LPS Cluj Napoca 2005 15:47.23 

6. Munteanu, Albert Constantin LPS Botosani, CSS Botosani 2004 15:55.43 

7. Prasneac, Alexandru CSM Dorna, CSM Bucuresti 2006 16:00.81 

8. Dascal, Andrei CSM Cluj Napoca, LPS Cluj Napoca 2006 16:02.94 

9. Costin, Ciprian CSS Radauti, CSM Dorna Vatra Dorn 2005 16:06.49 

10. Dinu, Alexandru Georgian CS Stiinta Bacau, CSM Buzau 2003 16:19.22 

11. Zaharia, Albert Mario LPS  Alba Iulia 2007 16:23.62 

12. Rusu, Horea Darius LPS Cluj Napoca 2005 16:31.56 

13. Negoita, Dragos Mihai CS Atletico Slanic, CSM Dorna 2006 16:33.18 

14. Stefu, Alexandru Gabriel CS Stiinta Bacau 2002 16:33.74 

15. Ungurean, Stefan CSS Radauti, CSM Dorna 2005 16:34.07 



 

 

16. Morosan, Mihai Alexandru CSM Cluj Napoca, CSU Cluj Napoca 2003 16:35.08 

17. Arhir, Darius LPS Cl.Muscel 2004 16:38.60 

18. Pascanu, Andrei Bogdan LPS Botosani 2005 16:49.84 

19. Nemtuc, Razvan Marian LPS Botosani 2006 16:58.47 

20. Bodea, Petru CSM Dorna 2007 17:02.74 

21. Crihana, Mihaita LPS Focsani 2005 17:11.45 

22. Stefu Lucian CS Stiinta Bacau 2002 17:20.51 

23. Agache, Natanail-Abel LPS Botosani 2006 17:25.00 

24. Turta, Francesco Valentin CSS Radauti 2006 17:26.19 

25. Kore, Petru Robert CSM Dorna 2004 17:31.86 

26. Cozma, David George ACS Atletich Aiud, CSM Unirea Alba Iuli 2007 17:52.47 

27. Bantea, Catalin LPS  Alba Iulia, CSM Unirea Alba Iuli 2003 19:12.73 

28. Acatrinei-Furtuna, Mihnea CSM Unirea Alba Iulia 2007 19:24.92 

DNF Tarnauceanu, Marco CSS Radauti 2004 DNF 

DNF Popa, Bogdan Mihai LPS  Alba Iulia, CSM Unirea Alba Iuli 2005 DNF 
 

 

5K ECHIPE U23 FEMININ   Rezultat 

      

1 CA Mica Roma Blaj      53:08.78 

  1. Blaga Mihaela       16:41.35 

  2. Bogdan Andreea       19:05.24 

  3. Hudea Alexandra       17:22.19 

  4. Marginean Julia        

           

2 CSM Raraul Cl Mold.       53:30.82 

  1.Sirbu Madalina Elena      16:09.47 

  2. Bodnariuc Antonia       17:37.67 

  3. Morosan Anca Mirela       19:43.68 

      

3 CS Pandurii Tg. Jiu      57:00.53 

  1. Chivoiu Andreea       17:38.57 

  2. Cepoi Mihaela       19:53.61 

  3. Baraitaru Elena        

  4. Gherghinoiu Maria Adriana       19:28.35 

      

4 LPS Botosani      58:45.65 

  1. Vainer Bianca       19:25.79 

  2. Amarandei Alexandra        

  3. Ticaleac Stefania       19:08.84 

  4. Apostol Antonia       20:14.02 

      

5 CSS Botosani      1:02:24.85 

  1. Podariu Denisa       22:04.54 

  2. Chiriac Denisa       20:19.04 

  3. Politic Alexandra       20:01.04 

      

      



 

 

5K ECHIPE U23 MASCULIN   Rezultat 

      

1 LPS Cluj Napoca      46:23.78 

  1. Pop Dragos Luca       14:33.61 

  2. Rusu Horea Darius        

  3. Safca Mihai Daniel       15:47.23 

  4. Dascal Andrei       16:02.94 

      
2 CSM Dorna Vatra-Dornei      49:36.73 

  1. Kore Robert Petru        

  2. Negoita Dragos       16:33.18 

  3. Bodea Petru       17:02.74 

  4. Prasneac Alexandru       16:00.81 

      

3 LPS Botosani      49:43.74 

  1. Munteanu Albert       15:55.43 

  2. Nemtuc Razvan       16:58.47 

  3. Pascanu Andrei       16:49.84 

  4. Agache Abel        

           

4 CSS Radauti      50:06.75 

  1. Costin Ciprian       16:06.49 

  2. Tarnauceanu Marco       

  3. Turta Valentin Francesco       17:26.19 

  4. Ungurean Stefan       16:34.07 

      

5 CS Stiinta Bacau      50:13.47 

  1. Stefu Gabriel       16:33.74 

  2. Stefu Lucian       17:20.51 

  3. Dinu Georgian       16:19.22 

            

6 CSM Unirea Alba Iulia      56:30.12 

  1. Cozma George       17:52.47 

  2. Popa Bogdan        

  3. Acatrinei-Furtuna Mihnea       19:24.92 

  4. Bantea Catalin       19:12.73 

      
5K ECHIPE U20 FEMININ   Rezultat 

      
1 CA Mica Roma Blaj      53:08.78 

  1. Blaga Mihaela       16:41.35 

  2. Bogdan Andreea       19:05.24 

  3. Hudea Alexandra       17:22.19 

  4. Marginean Julia        

      

2 LPS Botosani      58:48.65 

  1. Vainer Bianca       19:25.79 

  2. Amarandei Alexandra        

  3. Ticaleac Stefania       19:08.84 

  4. Apostol Antonia       20:14.02 

      



 

 

3 CSS Botosani      1:02:24.85 

  1. Podariu Denisa       22:04.54 

  2. Chiriac Denisa       20:19.04 

  3. Politic Alexandra       20:01.04 

      
5K ECHIPE U20 MASCULIN   Rezultat 

      

1 LPS Cluj Napoca      46:23.78 

  1. Pop Dragos Luca       14:33.61 

  2. Rusu Horea Darius        

  3. Safca Mihai Daniel       15:47.23 

  4. Dascal Andrei       16:02.94 

     

 

 

  
2 CSM Dorna Vatra-Dornei      49:36.73 

  1. Kore Robert Petru        

  2. Negoita Dragos       16:33.18 

  3. Bodea Petru       17:02.74 

  4. Prasneac Alexandru       16:00.81 

      

3 LPS Botosani      49:43.74 

  1. Munteanu Albert       15:55.43 

  2. Nemtuc Razvan       16:58.47 

  3. Pascanu Andrei       16:49.84 

  4. Agache Abel        

      

4 CSS Radauti      50:06.75 

  1. Costin Ciprian       16:06.49 

  2. Tarnauceanu Marco       
  3. Turta Valentin Francesco       17:26.19 

  4. Ungurean Stefan       16:34.07 

      

- CSM Unirea Alba Iulia      DNF 

  1. Cozma George        

  2. Popa Bogdan        

  3. Acatrinei-Furtuna Mihnea        

 

 

• La aceasta competitie au participat un numar total de 51 de sportivi, dintre care 19 la feminin si 

32 la masculin. 

• Cluburi participante: 20 


